Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 6 de outubro de 2025 Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6B863B1A684893B98D276ED2D801B8

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVSO DE CANCELAMENTO.

• AVISO DE PE-002-2025.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6B863B1A684893B98D276ED2D801B8

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Nova Redenção – BA, por meio de sua Pregoeira, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO da licitação divulgada por meio do edital do Pregão Eletrônico
nº 001/2025, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
TIPO GASOLINA COMUM AUTOMOTIVA, NA CIDADE DE NOVA
REDENÇÃO – BA, DESTINADA A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – BAHIA. O cancelamento
decorre da impossibilidade de publicação do certame no PNCP. Informamos que
novo edital será oportunamente publicado, com nova data para realização do certame, o
qual será divulgado através do Diário Oficial e do site http://www.bnc.org.br. Nova
Redenção - Ba, em 06 de outubro de 2025. Leisla Santana da Silva – Pregoeira.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB5AD88A34AA17D5CE0EB1DAB1BBF7D7

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2025. Data: 16 de outubro de 2025, Hora: 09:00.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM AUTOMOTIVA, NA CIDADE DE

NOVA REDENÇÃO- BA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

REDENÇÃO- BAHIA. Tipo: Menor Preço Por Lote. ReƟrada do Edital será no site www.bnc.org.br,

informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Câmara

Municipal de Nova Redenção, situado à Praça João D. Carneiro, CEP: 46.835-000, no horário de

08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE. NOVA

REDENÇÃO/BA, em 06 de outubro de 2025. Leisla Santana da Silva–Pregoeira.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6B863B1A684893B98D276ED2D801B8

		2025-10-06T11:58:36-0300